
INEV - aktivity pro pedagogy
středních škol

Autor: Eva Hodboďová
Zveřejněno: 09. 10. 2024

Institut ekonomického vzdělávání, z. ú. připravil v rámci Programu FVDŠ (Finanční Vzdělvání Do Škol)
kurzy Finanční vzdělávání do škol pro pedagogy středních škol. Kurzy se budou konat v Praze (nyní již
probíhají, ale na jaře se otevírá nový běh) a v Brně již letos na podzim (začínají 16.11.2024). Více
informací k programu naleznete na webových stránkách. 

3. ročník největší konference pro pedagogy středních škol ekonomických předmětů v ČR - UČEKON,
která  se  bude  konat  16.  prosince  2024  v  prostorách  Vysoké  školy  ekonomické  v  Praze.  Tato
konference je pod záštitou MŠMT a České národní banky - viceguvernérky Evy Zamrazilové, která
přijde  pedagogy  také  uvítat.  Dále  dorazí  kapacity  ve  svém  oboru  -  konat  se  budou  odborné
přednášky, ale také praktické workshopy. Veškeré informace jsou k nalezení zde na našich webových
stránkách.  

Kontakty

Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/metodika/inev-aktivity-pro-pedagogy-strednich-skol-n485015.htm

https://inev.cz/home/financni-vzdelavani-do-skol-2024/
https://inev.cz/inev-akademie/konference-ucekon-2024-vol-2/
https://edulk.cz/getFile/case:show/id:485139/2024-10-21 13:21:08.000000
https://edulk.cz/getFile/case:show/id:485139/2024-10-21 13:21:08.000000
https://edulk.cz/pedagogove/metodika/inev-aktivity-pro-pedagogy-strednich-skol-n485015.htm

